
Co il so l'ali o per le

AUTOSTRADE SICIUIAME

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
Ufficio Risorse Umane

DECRETO DIRIGENZIALE N° /DA DEL

OGGETTO: Rimborso al Comune di Malvagna del trattamento economico fondamentale corrisposto al
dipendente geom. MUNGIOVINO GIULIO, per il periodo: dal 01/08/2019 al 31/08/2019.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso che il sig. Mungiovino Giulio, Dipendente del Comune di Malvagna, è utilizzato in posizione di
comando a decorrere dal 24/11/2014 prorogato con D.D.G. n° 643/DG del 23/11/2018 per un ulteriore
periodo di mesi dodici con decorrenza 24/11/2018 e fino al 23/11/2019, presso questo Consorzio per le
Autostrade Siciliane.
Vista la nota prot. n. 5140 del 17/09/2019, pervenuta via e-mail, che si allega al presente provvedimento sotto
le lettere "A", con ìa quale sì richiede il rimborso degli emolumenti corrisposti, per il periodo dal 01/08/2019 al
31/08/2019, al dipendente geom. Mungiovino Giulio, per l'importo complessivo di € 2.543,20 di cui €
2.005,68 per trattamento economico fondamentale ed € 537,52 per oneri riflessi;
Accertato che la somma richiesta è coerente con il trattamento tabellare della categoria di appartenenza;
Ritenuto necessario provvedere al rimborso al Comune di Malvagna della somma richiesta pari ad € 2.543,20
come appresso dettagliatamente specificato:

Dipendente
MUNGIOVINO GIULIO

Retribuzione
2.005,68

Oneri riflessi
537,52

totale
2.543,20

Vista la nota n. 19069 del 18/07/2019 con la quale il Consorzio per le Autostrade Siciliane ha trasmesso
all'Assessorato Regionale delle Infrastnitture e della Mobilità la Deliberazione n. 4/AS del 17/07/2019
dell'Assemblea consortile di approvazione del bilancio di previsione per il triennio finanziario 2019-2021;
Visto il D.D.G. n. 1874 del 26.07.2019 con il quale l'Assessorato Regionale delle Infrastnitture e della
Mobilità ha approvato il bilancio di previsione 2019-2021 del Consorzio per le Autostrade Siciliane;
Considerato che la mancata effettuazione della spesa prevista nel presente provvedimento comporterebbe
danno patrimoniale grave e certo all'Ente;
Accertato che ai sensi della L.R. n. 10/2000 spetta allo scrivente l'adozione degli atti e dei provvedimenti
amministrativi;

D E C R E T A

Per i motivi indicati in premessa che qui si intendono integralmente richiamati
Art. 1 - Impegnare la somma complessiva di € 2.005,68 per trattamento economico fondamentale al Cap. 11
"Stipendi e assegni personale in organico" del bilancio finanziario corrente e la somma di € 537,52 per oneri
riflessi al Cap. 15 "Oneri previdenziali" del Bilancio finanziario corrente, per un importo complessivo di €
2.543,20.
Art. 2 - Liquidare la superiore somma di € 2.543,20 come ripartita nel prospetto in parte motiva, in favore del
Comune di Malvagna tramite Banca di Credito Cooperativo di Pachino (IBAN IT
14D0871383930000000080200) a titolo di rimborso per trattamento economico fondamentale per il periodo dal
01/08/2019 al 31/08/2019.
Art. 3 - Trasmettere il presente Decreto:

Al Servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;
Al Comune di Malvagna.

II Responsabile dell'Ufficio Personale
(Dott. Antonino Castriciano)

-̂*~ 02^^

II Dirigente Amministrativo

CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE

impegno i

Importo;

Disponibilità Gap.;

Messin


